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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,512,406.16 325,465.51 4,310,697.314,636,162.82

783,025.92 65,252.16 717,773.76Dietas 783,025.92

3,207,125.92 260,213.35 2,765,227.31Sueldos Básicos 3,025,440.66

262,252.16 0.00 245,252.16Decimotercer Mes 245,252.16

257,102.16 0.00 211,614.25Decimocuarto Mes 211,614.25

800.00 0.00 368,729.83Compensaciones 368,729.83

2,100.00 0.00 2,100.00Jornales 2,100.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,761,012.67 708,571.38 4,767,496.035,476,067.41

32,500.00 1,665.18 59,834.82Viáticos Nacionales 61,500.00

40,000.00 0.00 96,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

96,000.00

13,500.00 0.00 23,500.00Telefonía Celular 23,500.00

600.00 12,242.50 78,931.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

91,173.50

200.00 0.00 50,200.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,200.00

600.00 0.00 600.00Servicios Jurídicos 600.00

5,709.75 0.00 38,709.75Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

38,709.75

20,000.00 0.00 29,000.00Primas y Gastos de Seguro 29,000.00

3,500.00 275.00 3,225.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,500.00

200.00 0.00 200.00Publicidad y Propaganda 200.00

3,000.00 1,483.20 18,516.80Servicio de Internet 20,000.00

4,500.00 0.00 4,500.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

4,500.00
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20,100.00 0.00 1,800.00Impuesto sobre la Renta de 
Personas Jurídicas

1,800.00

7,100.00 4,407.14 14,992.86Impuesto Sobre Venta- 15% 19,400.00

2,100.00 0.00 2,100.00Tasas 2,100.00

2,607,402.92 688,498.36 4,345,385.80Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,033,884.16

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 55,264.94 7,899.01 102,865.93110,764.94

3,000.00 0.00 3,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

3,000.00

6,467.78 7,899.01 16,568.77Productos de Papel y Cartón 24,467.78

2,100.00 0.00 12,100.00Llantas y Cámaras de Aire 12,100.00

11,559.50 0.00 11,559.50Gasolina 11,559.50

25,000.00 0.00 45,000.00Diésel 45,000.00

3,337.66 0.00 5,337.66Aceites y Grasas Lubricantes 5,337.66

1,700.00 0.00 3,200.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

3,200.00

2,100.00 0.00 6,100.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

6,100.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,149,224.18 1,336,732.74 16,900,163.9918,236,896.73

160,000.00 0.00 160,000.00Equipos Varios de Oficina 160,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Tierras, Predios y Solares 90,000.00

4,020,000.00 481,928.74 8,033,599.07Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

8,515,527.81

2,779,224.18 854,804.00 7,166,735.53Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,021,539.53
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100,000.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

0.00 0.00 1,449,829.39Máquinas y Equipo de 
Construcción

1,449,829.39

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,071,941.59 267,347.69 6,916,461.067,183,808.75

1,075,293.61 17,305.80 969,989.61Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

987,295.41

2,445,124.59 245,041.89 3,940,984.48Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,186,026.37

551,523.39 5,000.00 2,005,486.97Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

2,010,486.97

18,549,849.54 2,646,016.33 32,997,684.32Total: 35,643,700.65
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